4 2 rue du Pont Mahaud
k DRBreTnge ZA Du Pont Mahaud
Matériel professionnel de netfoyage 35131 PONT PEAN

Lance HP AVANTEAM

contact@drbretagne.fr

Tel. 02 99 00 44 03

https://www.drbretagne.fr

Lance demi simple 70cm
acier inox M22 1/4M coudée

Ref. 176365

Cette demi-lance est utilisée avec les poignées avec rallonge raccord M

22 F.

Pression max Bar (Bar)
Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Longueur lance HP Centimetres (CM)

Raccord sortie lance HP
(type-diametre)

Raccord entrée poignée pistolet
(type-diametre)

Raccord sortie poignée pistolet
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)

280

2400

Acier, inox, PVC
90

70
G1/4F

M22M

M22M

0.608
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